etiam motu proprio et ex certa scienlià,

etiam consistorialiter et de fratrum no-

slrorum Consilio , necnon apostolicae

potestatis plenitudine concessis , con-

firmatis et innovatis
;
quibus omnibus,

etiamsi de illis eorumque tenoribus

speciali?, specifica et expressa menlio,

seu aliqua alia exquisila forma ad hoc

servanda foret tenores huiusmodi , ac

si de verbo ad verbum inserti forent

,

praesentibus prò expressis habenles
,

illis alias in suo robore permansuris

,

hac vice diTmtaxat , specialiler et ex-

presse derogamus , contrariis quibus-.

cumque , aut si aliquibus communiter

aut divisim ab eàdem sit Sede indulturn,

quod interdici, suspendi vel excommu-

nicari non possint per litteras aposto-

licas non facientes plenam et expressam

ac de verbo ad verbum de indulto

huiusmodi mentionem.

i § 14. Yolumus pariter ut earumdem

praesentium litterarum transumptis, seu

exemplis , etiam impressis , manu ali-

cuius ex secretariis generalibus dicti

Ordinis aut notarii publici subscriptis,

et sigillo officii, ministri, aut commis-

sarii generalis vel procuraloris Ordinis

praefati , vel allerius personae in ec-

clesiastica dignitale conslitutae munilis
;

eadem prorsus fìdes in iudicio et extra

adhibeatur, quae praesentibus ipsis adhi-

beretur si forent exhibitae vel ostensae.

sanctio poe- § 15. Nulli ergo omnino hominum
liceat hanc paginam noslrae confirma-

lionis, innovationis , approbationis, ab-

solutionis, exemptionis, liberalionis, vo-

luntalis, declarationis, decreti et dero-

gationis infrangere , vel ei temerario

ausu conlraire ; si quis autem hoc

attentare praesumpserit, indignationem

omnipotentis Dei ac bealorurn Petri et

Pauli aposlolorum eius se noverit in-

cursurum.

Bull. Bom. — Voi. XXII. 38

Fifies habeud.
transumplis.

nalis.

Daluni Romae, apud S. Petrum, anno

Incarnationis dominicae mdccxxv, iv idus

decembris, pontifìcatus nostri anno n.

Dat. die 10 decembris 1 725, ponlif. anno n.

C.

Exlenditur conslitulio Gregorii XIII, ad

ornalum Urbis augendum edita , ad

civitatem Benevenlanam *

Benedictus episcopus,

servus servorum Dei,

ad perpetuam rei menioriana.

Inter divinae ultionis flagella
,
quae Kioniinm,

in sacris litteris contra peccata homi-

num iinmitlenda, inque Ss. Patrum nio-

numenlis saepe numero immissa nun-

ciantur, lerraemotus magnos praecipuo

loco numeratos didicimus. Nos ipsi
,

dum Benaventi, altissimi Dei voluntate,

in pastorali ministerio praepositi ades-

semus, eius potentiam et benignitatem